
 

関高発 第１－０６２号  

令和３年１２月１日  

 

保護者の皆さまへ 

 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

 

「学校評価アンケート」のお願い 

 

拝啓 初冬の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では毎年「学校評価アンケート」を実施しております。つきましては封筒内のア

ンケート用紙に記入の上、下記日程にて提出お願い致します。 

尚、質問事項には新型コロナウイルス感染についての問いもあり、応えて頂く質問が多くな

っておりますが、何卒宜しくお願い致します。ご不明な点や質問がございましたら、担任また

は教頭までご連絡下さい。 

                                      敬 具 

 

記 

 

１．記入期間   令和３年１２月１日（水）～１２月１６日（木） 

 

２．提出期間   令和３年１２月１３日（月）～１６月（木） 

         保護者懇談期間：担任へ提出お願い致します。 

 

以上 

 

 

 

 

 


